TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
AV. ALEXANDRIA, 200, LOT PARQUE RESIDENCIAL - Bairro DINAH BORGES - CEP

45820970 - Eunápolis - BA

Ofício-Circular nº 3/2024 - ZE-188

Eunápolis, data da assinatura eletrônica.
Responsáveis por veículos de comunicação
Eunápolis/BA

Assunto: Relação de nomeações de mesários da cidade de Eunápolis - Zonas
Eleitorais 188 e 203

Prezado(s) Senhor(es),

De ordem dos Exmos. Juízes Eleitorais da zona 188 e 203, Dr. Otaviano Andrade de
Souza Sobrinho e Dr. Heitor Awi Machado de Attayde, solicitamos os bons préstimos
de vosso senhoria para divulgação em vosso site dos nomes dos convocados para
comporem as mesas receptoras de votos nas Eleições 2024 , bem como do meio
pelo qual eles podem conferir a carta de convocação. Muitos mesários já foram
cientificados da convocação por meio de mensagem whatsapp. Porém, alguns ainda
não acessaram o link na mensagem para visualização das cartas de convocação e
alguns não receberam mensagem por conta de número de telefone desatualizado no
sistema.
Desse modo, disponibilizamos as listagens completas das zonas e um endereço na
web para conferência da carta de convocação, o qual é "https://mesario.tre-
ba.jus.br/", no qual o mesário convocado deverá informar seu título de eleitor ou CPF
e a data de nascimento para saber se está convocado ou não.

Atenciosamente e agradecidos pela colaboração,

PRISCILLA MENDES PEREIRA

Chefe de cartório da zona 188

RODRIGO MOREIRA CRUZ
Chefe de cartório da zona 203

OFÍCIO-CIRCULAR ZE 3 (2981205)         SEI 0000285-83.2024.6.05.8188 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Moreira Cruz, Chefe de Cartório,
em 26/08/2024, às 11:49, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Priscilla Mendes Pereira, Chefe de
Cartório, em 26/08/2024, às 12:23, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
ba.jus.br/autenticar informando o código verificador 2981205 e o código CRC
1F2E804C.

Processo SEI n.º: 0000285-83.2024.6.05.8188 Documento n.º: 2981205v6

OFÍCIO-CIRCULAR ZE 3 (2981205)         SEI 0000285-83.2024.6.05.8188 / pg. 2

	OFÍCIO-CIRCULAR ZE 3 (2981205)